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Eesti Tsöliaakia Seltsi tegevusaruanne 2016 
 

I Üldinfo, seltsi rahastamine 

Tsöliaakia on harva esinev haigus, mille puhul inimene ei tohi süüa nisu, rukist, otra ega 

ristsaastunud kaera ning nendest valmistatud toite. Eesti Tsöliaakia Selts tegutseb 

eesmärgiga toetada kõiki Eestis elavaid tsöliaakiahaigeid, levitada tsöliaakiaalast infot ja 

kaitsta tsöliaakiahaigete huvisid. 2016. aasta lõpus kuulus Eesti Tsöliaakia Seltsi 178 inimest, 

neist 70 tsöliaakiahaiget. 2016. aasta jooksul astusid seltsi 11 uut liiget, seltsi liikmeskonnast 

kustutati 12 inimest.  

Seltsi juhatusse valiti taas Riin Jõgi ja Aive Antson ning lisaks alustas kolmanda juhatuse 

liikmena tööd  Katre Trofimov. Seoses kampaaniaga „Märka vabatahtlikku“ tunnustas Eesti 

Külaliikumine Kodukant Riin Jõgi tänukirjaga. Juhatuse esimeheks valiti Aive Antson. 

Juhatuse koosolekud toimusid kaheteistkümnel korral, kõikide koosolekute protokollid on 

saadetud seltsi listi liikmetele tutvumiseks. Igal aastal liigume edasi erinevate organisatoorsete 

tegevustega. 2016. aastal korrastasime ära liikmemaksude süsteemi, uus süsteem hakkab 

kehtima 2017. aastal. Alates 01.07.2016. a on selts kantud tulumaksusoodustusega 

mittetulundusühingute, sihtasutuste ja usuliste ühenduste nimekirja. Sügisesel üldkoosolekul 

kinnitati seltsi uued väärtused: ühtekuuluvus, teadlikkuse tõstmine, positiivsus, elukvaliteet, 

tervis. Kinnitati seltsi uus arengukava aastateks 2016-2018. Aasta lõpus algasid 

ettevalmistused seltsi logo kinnitamiseks.  

Meie katusorganisatsioonideks on Eesti Puuetega Inimeste Koda ja AOECS (Association Of 

European Coeliac Societies, Euroopa Tsöliaakia Seltside assotsiatsioon). Eesti Puuetega 

Inimeste Koja üritustel esindasid meie seltsi Evi Roht ja Tiiu Oppi. Konverentside ja messide 

peakorraldajaks valiti Kaja Schumann, kes vastab ka seltsi üldmeilile saabuvatele kirjadele.  

Seltsi tegevust rahastab Eesti Puuetega Inimeste Fond, osavõttu Põhja- ja Baltimaade 

Tsöliaakia Seltside kohtumisest Tamperes rahastas Põhjamaade Ministrite Nõukogu. Seltsi 

üldkoosolekuid ja suvelaagrit sponsoreerisid gluteenivabade toiduainetega Oriola AS, D.T.L. 

Consumer Products Eesti AS ja AS Interaltus. Konverentsi - messi rahastasid messil osalejad 

ja Hasartmängumaksu Nõukogu.  

Seltsi raamatupidamisteenus on sisseostetud raamatupidajalt Õnnela Erikult, revisjoni tegi 

seltsi liige Merle Gents. Gluteenivaba kaubamärgiga seotud tegevuse kontaktisikuks on Katre 

Trofimov. Gastroenteroloogide kontaktisikuks on Signe Keerd. Toitlustusutustega seotud 



töörühma juhib Katre Trofimov ning töörühma liikmed on Signe Keerd, Marget Merman ja 

Urve Mölder.  

Igas maakonnas on kõikidel huvilistel võimalus pöörduda oma maakonna kontaktisiku poole.  

Maakondade nõustajateks on Kaja Schumann, Enel Šott, Reet Metsa, Aime Pallo ja Aive 

Antson. Viktoria Vaisma nõustab tsöliaakiaalastes küsimustes vene keelt kõnelevaid inimesi.   

Lahendamata on jätkuvalt täiskasvanud tsöliaakiahaigetele kallite spetsiaalsete toiduainete 

kompenseerimise süsteem, kuna gluteenivabad toiduained on kordi kallimad tavatoodetest. 

Aasta lõpus vastasid seltsi liikmed Sotsiaalministeeriumi poolt organiseeritud 

sotsiaaltoetusteteemalisele küsimustikule. Lootus on, et analüüsitud vastuste alusel teevad 

ametnikud ettepaneku leida võimalusi tsöliaakiahaigetele gluteenivabade toodete 

kompenseerimiseks. 

II. Üritused 

Seltsi infopäevad koos üldkoosolekutega toimusid aprillis ja novembris. Infopäevadel 

esinesid Eesti Naha- ja Suguhaiguste Arstide Seltsi president dr. Annika Volke, kes rääkis 

nahatsöliaakiast, ja Sa TÜK naistekliinikust dr. Kristiina Rull, kes rääkis tsöliaakia ja viljatuse 

seostest. Uusi gluteenivabu tooteid tutvustasid infopäevadel Oliver Poll Euroleivast, Riho 

Tõnisson Labtradest, Robert Nool Organicsi poest ja Anu Tamm (Peak`s Free From).  

Konverents-mess. Aprillikuus toimus seltsi ajaloo suurim üritus - tsöliaakiat kajastav 

konverents-mess "Tsöliaakia - kogu organismi haarav haigus". Konverentsil esinesid seltsi 

juhatuse liikmed Riin Jõgi, Katre Trofimov ja Aive Antson, Eesti Gastroenteroloogide Seltsi 

juhatuse liige dr. Riina Salupere, Soome Tsöliaakia Seltsi psühholoog Hanna Herno ja Raisio 

Eesti AS müügijuht Aivar Tooma. Pärast konverentsi toimus mess, kus oma tooteid esitlesid 

ja müüsid nii Eesti kui välismaised gluteenivabade toodete tootjad. Üritusest võttis osa ligi 

200 inimest. Suur osalejate arv näitab, et ühiskonnas on väga suur huvi kõige vastu, mis on 

seotud gluteenist põhjustatud haiguste ja gluteenivaba dieediga.  Tagasiside koguti osalejatelt 

kirjalikult ning seal toodud ettepanekud on abiks järgmiste sarnaste ürituste korraldamisel. 

Ürituse korraldajateks olid seltsi liikmed Merle Maisla, Kaja Schumann, Signe Keerd, Aive 

Antson, Riin Jõgi ja Katre Trofimov. Ürituse moderaatoriks oli Peeter Veltmann, video tegi 

Eva Hindremäe ja fotograafiks oli Elina Poll-Riives. 

Kokanduskoolitus. 2016. aastal taastasime kokanduskoolituste traditsiooni. Koolitused 

toimusid nii kevadel kui sügisel kokandusvaldkonna õpetaja Maire Vesingi juhtimisel ning 

seltsi poolseks organiseerijaks oli Riin Jõgi. 



Seltsi liikmete ühtekuuluvustunde suurendamiseks toimus suvelaager Kaja Schumanni ja 

Riin Jõgi eestvedamisel Tartumaal.   

III Olulisemad tegevused 

Kogu seltsi tegevus on seotud tsöliaakiaga seotud valdkonna edendamisel laiemas 

ühiskondlikus võtmes ning tsöliaakiahaigete seisukohtade eest seismisel.  

2016. aastal täitus seltsil 20. tegevusaasta. Eesti Puuetega Inimeste Koda tänas sel puhul 

seltsi tänukirjaga. Seltsi poolt said tunnustuse järgmised aktiivsed liikmed: Riin Jõgi, Katre 

Trofimov, Kaja Schumann, Aive Antson, Merle Gents, Signe Keerd, Elina Poll-Riives, Aime 

Pallo, Riina Allikas, Evi Roht, Tiiu Oppi, Viktoria Vaisma, Aivo Jõgi ja Martin Orumets. 

Seltsi tänukirja said ka Eesti Puuetega Inimeste Koda, AS Oriola ja D.T.L. Consumer 

Products Eesti AS. Tänukirja ja seltsi sümboolikaga lõikelaua said dr. Riina Salupere, dr. 

Karin Kull, raamatupidaja Õnnela-Liidia Erik ja Eesti Puuetega Inimeste Fondi juhataja 

Genadi Vaher. 

Gluteenivabade toiduainete kättesaadavuse tagamine poelettidel. Kaubanduskettide 

kontaktisikuks on Riin Jõgi, kes hoidis kontakti erinevate kaubanduskettide esindajatega. 

Selle tegevuse eesmärgiks on tagada minimaalne gluteenivabade toodete sortiment 

kauplustes. Oleme oluliseks pidanud, et gluteenivabasid tooteid müüdaks erinevates 

jaekettides ja erinevates maakondades. Tõhusa koostöö nimel toimusid kohtumised Labtrade 

OÜ (Riho Tõnisson ja Peeter Pärn), Selveri (Margit Kissa) ja D.T.L. Consumer Products Eesti 

(Anu Tamm) esindajatega. Seltsi esindas nendel kohtumisel Riin Jõgi.  

Välissuhetealane töö. Tööd jätkas välissuhete töögrupp. Välissuhted on olulised teiste 

seltside kogemusest osasaamiseks. Katre Trofimov ning Elina Poll-Riives osalesid maikuus 

Põhja- ja Baltimaade kohtumisel Tamperes. Katre Trofimov osales septembris AOECS-i 

üldkoosolekul Varssavis.  2016. aastal olid nende ürituste teemad seotud eeskätt gluteenivaba 

kaubamärgi ning toitlustusasutustes gluteenivaba toiduvalmistamise teemadega. Katre 

Trofimov osales ka kahe välistöörühma töös: Follow-Up Eating Out ja ELS redistribution of 

fees. Välissuhetealasesse töögruppi kuuluvad Elina Poll-Riives, Katre Trofimov ja Aive 

Antson ning aasta jooksul toimus üks koosolek. Olulisemaks tööks oli ettevalmistus 

gluteenivaba kaubamärgi väljaandmiseks Eestis. Katre Trofimov viis Facebookis läbi 

gluteenivaba kaubamärgi vajalikkuse ja tuntuse uuringu.  

Koostöö toiduainete tootjatega ja Veterinaar-Toiduametiga. Toiduainete tootjate 

kontaktisikuks on Katre Trofimov, kelle poole on mitmed ettevõtted (Loodusvägi, Tõrvaaugu 



talu jt) pöördunud sooviga saada nõustamist toiduainete gluteenivabaks tootmiseks. Mitmed 

tootjad edastasid seltsile gluteenivabade toodete katseprotokollid, et saaksime olla kindlad 

nende toodete ohutuses. Katre Trofimov kohtus ka Veterinaar- ja Toiduameti esindajatega, et 

täpsustada,  kuidas riiklik järelevalveasutus tegeleb gluteenivabu tooteid tootvate ettevõtetega 

ning kuidas toimub nende nõustamine. Katre Trofimov koolitas Veterinaar- ja Toiduameti 

järelvalveametnikke, kus selgitati nii tsöliaakia haiguse olemust kui probleeme, millele 

pöörata toitlustus- ja kaubandusettevõtete kontrollimisel ja nõustamisel tähelepanu.  

Gluteenivabade toodete testimine. Et olla kindlad gluteenivabade teraviljade ohutuses, ostis 

seltsi juhatus kaksteist erinevat toodet ning lasi teha neile katseprotokollid gluteeni sisalduse 

määramiseks. Katseprotokollide tulemustest selgus, et kaheteistkümnest tootest kahel oli 

gluteenisisaldus suurem lubatust. Tõdesime, et ametliku gluteenivaba  kaubamärgita tooted ei 

ole meile turvalised, nende gluteeni sisaldus võib olla lubatu piires, aga ka ületada normi. 

IV Tsöliaakiaalane  teavitustöö 

Kõikide huviliste nõustamine on kindlasti meie üks prioriteetsemaid tegevusi. Jälgime ka 

gluteenivaba tootmise ja toodetega seonduvat ühiskonnas igal tasandil ning vajadusel 

sekkume.  

Huviliste nõustamine.  Tallinnas Eesti Puuetega Inimeste Koja majas tegutseb 

tsöliaakiaalane nõustamiskabinet, kus kogemusnõustamise põhimõttel nõustab kõiki huvilisi 

tsöliaakiahaige lapse ema Kaja Schumann. 2016. aastal külastas kabinetti 5 huvilist ning 

põhiliselt oldi huvitatud toitumisega seonduvast.  

Koduleht. Facebook. Aktiivselt on kasutusel nii meie veebileht kui Facebook, nendega 

seotud tegevuste eest vastutab Riin Jõgi. Seal leiavad kajastamist kõik olulised sündmused ja 

projektid, küsimustele vastavad dr. Karin Kull ning toitumisnõustaja Maire Vesingi ning kõik 

soovijad saavad mõtteid vahetada erinevate teemadega foorumis. Uudiseid lisatakse igas 

kuus. Kodulehe sisulise poole eest vastutavad kõik juhatuse liikmed. Aasta lõpus hakkasime 

ettevalmistama uue kodulehe loomist ning toimus üks selleteemaline koosolek.  

Tsöliaakiapäeva tähistamine. Igal aastal 16. mail tähistatakse ülemaailmset tsöliaakiapäeva. 

Arvatakse, et maailmas on tsöliaakiahaigeid rohkem kui 70 miljonit inimest, kuid ollakse 

kindlad, et ülemaailmselt on veel palju diagnoosimata haigeid. Meie tähistasime 

tsöliaakiapäeva ühiskonna teadlikkuse tõstmisega. Sel puhul ilmus ajakirjas Pere ja Kodu 

Kristina Traksi artikkel „Elu ilma gluteenita ja koos tsöliaakiaga“, kus oma elust rääkisid 



meie seltsi liikmed Kairit Vilu ja tema tütar Paula Johanna. Facebookis toimub mäng 

tsöliaakiast, mille peaauhinnaks oli restorani Kivi.Paber.Käärid kinkekaart väärtuses 50€.  

Muud tegevused seoses info levitamisega. Tallinna Teeninduskoolis toimunud eritoitumiste 

koolitustel olid nii kaubandus- kui toitlustustöötajate koolitajateks Riin Jõgi, Katre Trofimov 

ja Aive Antson. Töötervishoiuarstidele valmistasid koolitusmaterjalid ette Aive Antson ja 

Riin Jõgi.   

Kogukonnapraktika. Kogukonnapraktika on koolide ja vabaühenduste koostööprogramm, 

mille käigus gümnaasiumiõpilased lähevad ühiskonnaõpetuse aine raames mõnda 

vabaühendusse praktikale. Uued oskused, teadmised ja hoiakud aitavad noorel kasvada 

aktiivseks ühiskonnas osalejaks, vastutustundlikuks kodanikuks ning hoolivaks ja märkavaks 

inimeseks ehk heaks kodanikuks. Katre Trofimov osales Rakveres kogukonnapraktikalaadal  

ning juhendas nelja Rakvere gümnaasiumi praktikanti. Praktika eesmärgiks on Rakvere 

toitlustusasutuste teadlikkuse uuring gluteenivabast toiduvalmistamisest. Praktika 

kokkuvõtted tehakse 2017. aastal.  

 

 

 

Koostas Aive Antson 
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Eesti Tsöliaakia Selts 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 163 121 2

Nõuded ja ettemaksed 56 0 3

Kokku käibevarad 2 219 121  

Kokku varad 2 219 121  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 211 142 4

Kokku lühiajalised kohustised 1 211 142  

Kokku kohustised 1 211 142  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -21 -59  

Aruandeaasta tulem 1 029 38  

Kokku netovara 1 008 -21  

Kokku kohustised ja netovara 2 219 121  
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Eesti Tsöliaakia Selts 2016. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 711 546 8

Annetused ja toetused 13 695 7 688 7

Muud tulud 2 623 1 128 9

Kokku tulud 17 029 9 362  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -15 484 -7 668 10

Tööjõukulud -516 -1 656 11

Kokku kulud -16 000 -9 324  

Põhitegevuse tulem 1 029 38  

Aruandeaasta tulem 1 029 38  
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Eesti Tsöliaakia Selts 2016. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 1 029 38  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -56 203  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 1 069 -258  

Kokku rahavood põhitegevusest 2 042 -17  

Kokku rahavood 2 042 -17  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 121 138 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 042 -17  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 163 121 2
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Eesti Tsöliaakia Selts 2016. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 -59 -59

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
-59 -59

Aruandeaasta tulem 38 38

31.12.2015 -21 -21

Aruandeaasta tulem 1 029 1 029

31.12.2016 1 008 1 008
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Eesti Tsöliaakia Selts 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Tsöliaakiaselts on mittetulundusühing, mida finantseeritakse Eesti Puuetega Inimeste Fondist sihtfinantseeringuna.

Eesti Tsöliaakia Selts MTÜ 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse lähtuvalt juhendis RTJ-12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest ehk siis

sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille tarbeks need tasud on mõeldud.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine

on mõeldud.(IAS 20,12).

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku

suunatud tingimusi,kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis.(IAS 20,20)

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne,kui nende laekumine on praktiliselt kindel.Kui tasu laekumine on ebakindel kuni

laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded liikmete vastu 

Nõuetena liikmete vastu kajastatakse nõudeid liikmemaksude osas, mille laekumine on kindel.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded) kajastatakse soetusmaksumuses

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsed põhivarad on varad,mille kasulik tööiga on üle aasta ja soetusmaksumus üle 64.00 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle

aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 64,00 euro,kajastatakse kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara vara kasutusele

võtmise hetkel kantakse täielikult kuludesse

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    64

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele,viitvõlad,väljastatud võlakirjad ning muud lühi -ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tsöliaakiaseltsi tuludeks on EPIFondi sihtfinantseerimine, Eesti Haigekassa,liikmemaksud ja ühisüritustest osavõtutasud

Kulud

Kuludeks on eelarves ettenähtud projektide täitmisega kaasnevad kulud.

Maksustamine

MTÜ tulem ei kuulu maksustamisele

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on MTÜ liikmed
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Eesti Tsöliaakia Selts 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arvelduskonto 1 667 121

Arvelduskonto 489 0

Kassa 7 0

Kokku raha 2 163 121

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks  0

Sotsiaalmaks  0

Kohustuslik kogumispension  0

Töötuskindlustusmaksed  0

Ettemaksukonto jääk 56 0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 56   

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 104 1 104

Muud võlad 107 107

Muud viitvõlad 107 107

Kokku võlad ja ettemaksed 1 211 1 211

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Muud võlad 142 142

Muud viitvõlad 142 142

Kokku võlad ja ettemaksed 142 142

Lisa 5 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Võlad tarnijale 1 104 0

Kokku võlad tarnijatele 1 104 0
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Eesti Tsöliaakia Selts 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 107 107

muud viitvõlad 107 107

Kokku muud võlad 107 107

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 142 142

Muud viitvõlad 142 142

Kokku muud võlad 142 142

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Saadud Tulu

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

EPI Fond 7 688 -7 688

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
7 688 -7 688

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
7 688 -7 688

 

 Saadud Tulu

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

EPI Fond 13 695 -13 695

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
13 695 -13 695

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
13 695 -13 695

Varad neto soetusmaksumuses

 2016 2015

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

EPI Fond 13 695 7 688

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
13 695 7 688
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Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2016 2015

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 711 546

Kokku liikmetelt saadud tasud 711 546

Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)

 2016 2015

Ürituste osavõtu tasu 856 1 128

Toetus konverents-messile 1 765 0

Muud 2 0

Kokku muud tulud 2 623 1 128

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2016 2015

Transpordikulud 0 94

Üür ja rent 3 418 441

Mitmesugused bürookulud 1 450 363

Lähetuskulud 367 150

Koolituskulud 375 0

Reklaam 447 0

Ürituste korralduskulu 2 195 0

Tasu lektorile 600 0

Toiduainete testimine 451 0

Kodulehe arendus 1 104 0

Majutuskulud 1 017 0

Isikliku sõiduauto kasutamine seltsi tööde organiseerimisel 2 331 0

Muud 1 729 6 620

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
15 484 7 668
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 386 1 238

Sotsiaalmaksud 130 418

Kokku tööjõukulud 516 1 656

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 170 173


